
 
คำสั่งเทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์ 

ที่  474 / ๒๕68 
เรื่อง   แต่งตั้งพนักงานเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่ เพื่อปฏิบัติราชการตามพระราชบัญญัติภาษีป้าย  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

*************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 4 , 6 , 8 และ 10 แห่งพระราชบัญญัติภาษีป้าย พ.ศ2510 
และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่2) พ.ศ.2534 เพื่อให้การปฏิบัติงานจัดเก็บภาษีป้ายในเขตพื้นที่เทศบาลตำบล
ประสาทสิทธิ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยจึงแต่งตั้งพนักงานเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่ เพ่ือปฏิบัติราชการ ดังนี้ 
  1.  พนักงานเจ้าหน้าที ่
       รองปลัดเทศบาลฯรักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์ 
      มีหน้าที ่เป็นพนักงานเจ้าหน้าที่ผู้ประเมินและรับอุทรณ์ภาษีป้าย 
  2.  เจ้าหน้าที่ 
        2.1 ผู้อำนวยการกองคลัง 
       2.2 หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ 
       2.3 นายนิโรจน์      ทัศนัยนา ตำแหน่ง  คนงานทั่วไป 
       2.4 นางสาวสุธาทิพย์   เหลืองสีเพชร ตำแหน่ง  พนักงานจ้างเหมาบริการ 
                          2.5 นางสาวทิพาวรรณ บรรเทิง            ตำแหน่ง  พนักงานจ้างเหมาบริการ 

     มีหน้าที ่  เป็นเจ้าหน้าที่ผู้รับชำระภาษีป้าย  รับแบบแสดงรายการภาษีป้าย  รับแจ้งการ 
โอนป้าย  สำรวจป้าย และแจ้งประเมินภาษีป้าย และตรวจสอบคัดลอกรายชื่อผู้เสียภาษี 

ทั้งนี้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามพระราชบัญญัติภาษีป้าย และปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตาม
กฎหมายกำหนดโดยเคร่งครัด 

สั่ง  ณ  วันที่   24  เดือน  ธนัวาคม  พ. ศ. ๒๕68 
 

 
 

                            (ลงชือ่)......................................................... 
                                  (นายวิทยา  กอประเสริฐสุด) 

                                   นายกเทศมนตรีตำบลประสาทสิทธิ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
คำสั่งเทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์ 

ที่  475 / ๒๕68 
เรื่อง   แต่งตั้ง เจ้าพนักงานสำรวจ เจ้าพนักงานประเมิน และพนักงานเก็บภาษี เพื่อปฏิบัติงานจัดเก็บภาษีท่ีดิน

และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

*************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 11  แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2532 
จึงแต่งตั้งพนักงานสำรวจ  พนักงานประเมิน และพนักงานเก็บภาษี เพื่อปฏิบัติการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดิน
และสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 ดังนี้ 

1. รองปลัดเทศบาลฯรักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลประสาทสิทธิ์ พนักงานประเมิน 
2. ผู้อำนวยการกองคลัง       พนักงานเก็บภาษ ี
3. นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ     พนักงานเก็บภาษ ี
4. นายนิโรจน์   ทัศนัยนา  คนงานทั่วไป   พนักงานสำรวจ 
5. นางสาวสุธาทิพย์  เหลืองสีเพชร พนักงานจ้างเหมาบริการ  พนักงานสำรวจ 
6. นางสาวทิพาวรรณ  บรรเทิง              พนักงานจ้างเหมาบริการ            พนักงานสำรวจ 

ทั้งนี้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด 

สั่ง  ณ  วันที่  24  เดือน  ธันวาคม  พ. ศ. ๒๕68 
 

 
 

                      (ลงชื่อ)......................................................... 
                             (นายวิทยา  กอประเสริฐสุด) 

                             นายกเทศมนตรีตำบลประสาทสิทธิ์ 
 


